[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

«       14      »    09     2023г.     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                          №   516
О признании непригодным
для проживания помещения, расположенного в с. Кирка,

принадлежащего Айдуновой Ламунат Мирзеабасовне
____________________________________________________________________
Рассмотрев заявление Айдуновой Л.М., в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, постановлением администрации МР «Магарамкентский район» от 11.10.2022 г. № 436 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории  МР «Магарамкентский район» и ее состава комиссии», а также  на основании акта обследования помещения от 28 августа 2023г. № 6 и заключения межведомственной комиссии от 05.09. 2023г.  «О признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания»,
п о с т а н о в л я ю:
Признать жилой дом, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 05:10:000021: 229  по адресу: Республика Дагестан, Магарамкентский район, с. Кирка, ул. Центральная, назначение: жилое,  площадь – 76,3 кв.м., 1960 года постройки,   с кадастровым номером дома : 05:10:000021:447, ветхим, непригодным для дальнейшего использования и проживания.

Глава муниципального района                                                          Ф.З.Ахмедов
_1175946326.doc
[image: image1.png]